
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 14 мая  2025 года                                                                    № 189-VII РОД 

 

О проекте закона Рязанской области  

«О преобразовании муниципальных образований  

Сапожковского муниципального района Рязанской области,  

внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области, 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных 

актов Рязанской области и признании утратившими силу отдельных 

законодательных актов Рязанской области» 

 

Рассмотрев проект закона Рязанской области «О преобразовании 

муниципальных образований Сапожковского муниципального района 

Рязанской области, внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Рязанской области, признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Рязанской области и признании утратившими силу 

отдельных законодательных актов Рязанской области», внесенный 

Сапожковской районной Думой Рязанской области письмом от 17.04.2025   

№ 3, Рязанская областная Дума 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять проект закона Рязанской области «О преобразовании 

муниципальных образований Сапожковского муниципального района 

Рязанской области, внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Рязанской области, признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Рязанской области и признании утратившими силу 

отдельных законодательных актов Рязанской области» в первом чтении. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Рязанской областной Думы                                         А.В. Фомин 


